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RW/943/2021/3057/4570/13

Lot 13

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Présence de semis naturels : respect impératif de I'Art. 38, §1er
du cahier des charges.

Nombre d'arbres total 323 -
Volume grumes 927,557 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 927,557 | m3
Cube moyen 2872  dm?
Circonférence moyenne 160,480 cm
Surface de coupe 13,795 | ha
Contact MOREAU Francois, 0477/98 87 49 = -
Triage Triage De Bertrix = -
Propriétaire Bertrix Cne = —
Lieu(x)-dit(s) AU SAIS (EST)-cpe 9 | -
Vente Vente communale de Bertrix = -

Mercredi 13 octobre 2021
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4570

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 3
115 5
10,436
125 6
135 10
145 20
74,964
155 40
165 34
175 40
340,070
185 19
195 13
126,481
205 16
215 11
225 1
235 3
155,805
Total grumes 221 707,756

Houppiers/Taillis -

0,587
1
8
12,377
17
21
15
101,479
23
13
1
97,598
2
7,760
102 219,801



